АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2021

                                       № 234
ст-ца  Отрадная

О приостановлении приема граждан архивным отделом администрации

муниципального образования Отрадненский район
В связи с переездом архивного отдела администрации муниципального образования Отрадненский район в новое здание, с целью упорядочения, сохранности документов и материалов, п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить прием граждан в архивном отделе администрации муниципального образования Отрадненский район с 26 апреля 2021 года                       по 1 июня 2021 года.

2. Архивному отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Плотникова В.А.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами Теплинского С.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В.Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления муниципального образования

Отрадненский район  от ___________________ № __________

«О приостановлении приема граждан архивным отделом администрации

муниципального образования Отрадненский район»

Проект внесен и подготовлен:

Архивным отделом администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Начальник отдела                                                                              В.А.Плотникова
Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

        А.М.Галиджян

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

                  Н.И.Жолобова

Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющего делами
                                                                     С.С.Теплинский